



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 45A]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 12, 2025
Aippasi 26, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

ACQUISITION OF LANDS IN CHENNAI DISTRICT.

**Errata for Notification published under Section 11(1) of The Right to Fair Compensation and
Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.**

(ந.க.எண்.ஜே9(ஜே10)/8626/2022)

No. VI(1)/631/2025.

Regarding the acquisition of lands in Chennai District, North Chennai Revenue Division, Perambur Taluk, Perambur Town (Part-3), Block Nos. 26 and 27, Town Survey No. 506 and others — for the purpose of constructing an elevated flyover near Vyasarpadi Jeeva Railway Station, Ganeshapuram Subway, covering 3117.5 square meters of patta lands — a errata to the earlier land acquisition notification dated 09.07.2025 is hereby issued.

Earlier Published As:

Chennai District, North Chennai Revenue Division, Perambur Taluk, Perambur Town (Part-3), Block Nos. 26 and 27, Town Survey No. 506 and others — Greater Chennai Corporation, Zone 6, Division 73.

To be read as (correction):

Chennai District, North Chennai Revenue Division, Perambur Taluk, Perambur Town (Part-3), Block Nos. 26 and 27, Town Survey No. 506 and others — Greater Chennai Corporation, Zone 4, Division 45.

SCHEDULE

			FOR						READ AS								
SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent(in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested	SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
4	26	508/5	R.M	0.19.60.0	0.00.78.0	North - Bk 26, T.S.No. 508/2P South - Bk 26, T.S.No. 507/1P East - Bk -26, T.S.No. - 508/6P West - Bk -26 T.S.No. 508/5P	-	J.M.H.Hazerbee	4	26	508/5	R.M	0.19.60.0	0.00.78.0	-	Toilet Building Peepal tree-1 Almond tree -1 Neem tree -1	J.M.H.Hazerbee
6	26	507/1	R.M	0.58.79.0	0.03.14	North - Bk 26, T.S.No. 508/5P South - Bk 26, T.S.No. 506/20P East - Bk 26, T.S.No - 507/2 West -Bk 26, T.S.No. 507/ 1P	Vacant land (Land Surrounded by Tin Sheet) Arasa maram-1 Neem Tree -1	J.M.H.Hazerbee	6	26	507/1	R.M	0.58.79.0	0.03.14	-	-	J.M.H.Hazerbee
9	26	506/2	R.M	0.85.42.0	1). 0.00.95.0 2.) 0.01.40.0	North - Bk 26, T.S.No. 506/20P South - Bk 26, T.S.No. 506/2P East - Bk 27, T.S.No. - 511p West - Bk-26, T.S.No. 506/2P North - Bk 26, T.S.No 506/64P South - Bk 26, T.S.No; 506/ 2P East - Bk 27, T.S.No - 511p West - Bk -26, T.S.No; 506/ 2P		1. Nagaiya Naidu In the Life interest of his mother. 2. Saipapmammal	9	26	506/2	R.M	0.85.42.0	1).0.00.95.0 2.)0.01.40.0	-	Peepal tree-1 Pungan tree -1	1. Nagaiya Naidu in the Life interest of his mother. 2. Saipapmammal

			FOR						READ AS								
SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent(in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested	SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
12	26	506/50	R.M	0.00.74.5	0.00.07.0	North - Bk 26, T.S.No .506/ 14 South - Bk 26, T.S.No; 506/51P East - Bk -27, T.S.No -511p West- Bk -26 T.S.No; 506/50P	Half Gate	1. Naimunisha 2. Musherthin 3. Buckveer 4. Shaheen 5. Durpudin 6. Nubaruthin 7. Samsutheen Savunisha	12	26	506/50	R.M	0.00.74.5	0.00.07.0	-	Gate and Compound Wall	1. Naimunisha 2. Musherthin 3. Buckveer 4. Shaheen 5. Durpudin 6. Nubaruthin 7. Samsutheen Savunisha
14	26	506/64	R.M	0.03.49.0	0.01.54.0	North - Bk 26, T.S.No. 506/ 2 South - Bk 26, T.S.No. 506/ 2 East - Bk 27, T.S.No. -511 West - Bk 26, T.S.No. 506/67		Devi	14	26	506/64	R.M	0.03.49.0	0.01.54.0	-	Neem tree -1	Devi
16	27	515/16	R.M	0.04.42.5	0.00.78.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/15P South - Bk 27, T.S.No. 515/17P East - Bk 27, T.S.No. 515/16P West - Bk-27 T.S.No. 511p	Rice Shop G+1 Katuva Tree - 1	1. P.Khathar Kani 2. K.Kulathai Velu 3. C.Ariyapandi 4. M.Shanmuga Raj	16	27	515/16	R.M	0.04.42.5	0.00.78.0	-	Building (Shops and Conference hall) Dabibiya tree-1	1. P.Khathar Kani 2. K.Kulathai Velu 3. C.Ariyapandi 4. M.Shanmuga Raj
17	27	515/17	R.M	0.04.43.0	0.00.76.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/16P South - Bk 27, T.S.No. 515/18 East - Bk 27, T.S.No. - 515/17 West- Bk 27, T.S.No. 511p		S.Senthilkumar	17	27	515/17	R.M	0.04.43.0	0.00.76.0	-	Compound wall Noni tree-1	S.Senthilkumar

			FOR						READ AS								
SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent(in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested	SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
19	27	515/19	R.M	0.04.40.5	0.00.65.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/18P South - Bk 27 T.S.No. 515/20P East - Bk 27, T.S.No. -515/19P West - Bk 27 T.S.No. 511p	-	S.Sekar (a) S.Karthikeyan	19	27	515/19	R.M	0.04.40.5	0.00.65.0	-	Compound wall	S.Sekar (a) S.Karthikeyan
20	27	515/ 20	R.M	0.04.39.5	0.00.70.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/19P South - Bk 27, T.S.No 515/13P East - Bk 27, T.S.No. -515/20P West - Bk 27, T.S.No. 511p	Compound Wall	S.Radhakrishnan	20	27	515/ 20	R.M	0.04.39.5	0.00.70.0	-	Compound Wall and Kapok tree-1	S.Radhakrishnan
21	27	515/13	R.Quit Rent	0.02.22.0	0.00.57.0	North - Bk 27, T.S.No .515/20P South - Bk 27, T.S.No; 515/9P East - Bk 27, T.S.No -515/13P West - Bk -27, T.S.No; 511p	Mathan kumar Hardwares	R.Mathan kumar	21	27	515/13	R.Quit Rent	0.02.22.0	0.00.57.0	North - Bk 27, T.S.No .515/20P South - Bk 27, T.S.No; 515/21P East - Bk 27, T.S.No -515/13P West - Bk -27, T.S.No; 511p	Building and Shop	R.Mathan kumar
22	27	515/9	R.Quit Rent	0.03.33.0	0.00.08.0	North - Bk 27, T.S.No .515/13P South - Bk 27, T.S.No; 515/8P East- Bk 27, T.S.No -515/9P West - Bk 27 , T.S.No; 511p	Pillar	K.Varathan	22	27	515/21	R.Quit Rent	0.00.40.0	0.00.08.0	North - Bk 27, T.S.No .515/13P South - Bk 27, T.S.No; 515/8P East- Bk 27, T.S.No -515/21P West - Bk 27 , T.S.No; 511p	Pillar and Gate	1. K.Varathan 2. Harikrishnan

			FOR						READ AS								
SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent(in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested	SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
23	27	515/8	R.Quit Rent	0.00.68.0	0.00.12.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/9P South - Bk 27, T.S.No. 515/22P East - Bk -27, T.S.No -515/8P West - Bk -27, T.S.No. 511p	-	1.K.Varthan 2.K.Harikrishnan	23	27	515/8	R.Quit Rent	0.00.68.0	0.00.12.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/21P South - Bk 27, T.S.No. 515/22P East - Bk -27, T.S.No. 515/8P West - Bk -27, T.S.No. 511p	Pillar and Gate Fig tree-1	1.K.Varthan 2. K.Harikrishnan
24	27	515/22	R.M	0.02.62.5	0.00.55.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/8P South - Bk 27, T.S.No. 515/43P East - Bk 27, T.S.No. -515/22P West - Bk 27, T.S.No. 511P	Compound Gate - 2 Katuva tree - 1	E.K.Umaidurai	24	27	515/22	R.M	0.02.62.5	0.00.55.0	-	Compound wall and Gate peltophorum tree-1 Neem tree-1	E.K.Umaidurai
25	27	515/43	R.M	0.02.64.5	0.00.54.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/22P South - Bk 27, T.S.No. 515/44P East - Bk 27, T.S.No. 515/43P West - Bk 27, T.S.No. 511P	Compound Wall	K.Pradeepkumar	25	27	515/43	R.M	0.02.64.5	0.00.54.0	-	Compound Wall Jamun tree-1	K.Pradeepkumar
26	27	515/44	R.M	0.00.49.0	0.00.11.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/43P South - Bk 27, T.S.No. 515/23P East - Bk 27, T.S.No. 515/44P West - Bk 27, T.S.No. 511 P	Neem Tree - 1 Small Building and Compound Wall	K.Naveen kumar	26	27	515/44	R.M	0.00.49.0	0.00.11.0	-	Compound wall	K.Naveen kumar

			FOR						READ AS								
SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent(in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested	SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
27	27	515/23	R.M	0.00.19.5	0.00.04.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/44P South - Bk 27, T.S.No. 515/6P East - Bk 27, T.S.No -515/23P West - Bk 27, T.S.No. 511P		K.Naveen kumar;	27	27	515/23	R.M	0.00.19.5	0.00.04.0	-	White popinac (Subapul) tree-1	K.Naveen kumar;
28	27	515/6	R.M	0.03.35.0	0.00.69.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/23P South - Bk 27, T.S.No. 515/3P East - Bk 27, T.S.No. 515/6P West- Bk 27, T.S.No. 511p	Compound Gate Neem tree -1	Naveen kumar	28	27	515/6	R.M	0.03.35.0	0.00.69.0	-	Toilet Building, small building, compound wall, neem tree - 2	Naveen kumar
29	27	515/3	R.M	0.26.07.0	0.03.61.0	North - Bk 27, T.S.No. 515/6P South - Bk 27, T.S.No. 515/10P East - Bk -27, T.S.No. -515/3P West - Bk -27, T.S.No. 511p	Rajivgandhi Statute, Small Madha Temple Pungan Tree - 1	1. Varadharajan 2. Jayashri	29	27	515/3	R.M	0.26.07.0	0.03.61.0	-	Rajivgandhi Small Statute, small Madha Temple Pungan Tree - 1 Peepal tree-2 banyan tree-1	1. Varadharajan 2. Jayashri
31	27	515/4	R.M	0.00.32.5	0.00.07.0	North - Bk 27, T.S.No .515/10P South - Bk 27, T.S.No; 515/5P East - Bk 27, T.S.No -515/4P West - Bk 27, T.S.No; 511p	-	Devi south rani w/o.Sudarsonrao	31	27	515/4	R.M	0.00.32.5	0.00.07.0	-	Building	Devi south rani w/o. Sudarsonrao

			FOR						READ AS								
SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent(in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested	SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
32	27	515/5	R.M	0.05.46.5	0.00.78.0	North - Bk 27, T.S.No .515/ 4P South - Bk 27, T.S.No; 514/ 1P East - Bk 27, T.S.No -515/5 P West- Bk 27, T.S.No; 511	House - 1, Automobile Shop (Shutter-3), Compound Gate and Wall	S.Rajeswari	32	27	515/5	R.M	0.05.46.5	0.00.78.0	-	Building Shops Compound Wall peltophorum tree-1	S.Rajeswari
33	27	514/2	R.Quit Rent	0.04.45.0	0.01.72.0	North - Bk 27, T.S.No .514/ 1P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 3P East - Bk 27, T.S.No -514/2 P West - Bk 27, T.S.No; 511p	Car Service Shop - 1 and Gate.	1. Dhanabakiy ammal 2. Balakrishnan 3. Kupusamy 4. Chokalingam 5. Krishnan 6. Natesan	33	27	514/2	R.Quit Rent	0.04.45.0	0.00.80.0	North - Bk 27, T.S.No .514/1P South - Bk 27, T.S.No.514/44P East - Bk 27, T.S.No -514/2P West - Bk 27, T.S.No; 511p	Compound wall Dabibya tree-1	1. Dhanabakiyammal 2. Balakrishnan 3. Kupusamy 4. Chokalingam 5. Krishnan 6. Natesan
											514/44	R.M	0.02.16.0	0.00.85.0	North - Bk 27, T.S.No .514/ 2P South - Bk 27, T.S.No; 514/45P East - Bk 27, T.S.No -514/44 P West - Bk 27, T.S.No; 511p	Compound wall and Gate Thensittu tree-1	Jaleesha Banu
											514/45	R.M	0.00.15.0	0.00.07.0	North - Bk 27, T.S.No .514/44P South - Bk 27, T.S.No; 513/3P East - Bk 27, T.S.No -514/45P West - Bk 27, T.S.No; 511p	Compound wall	1. Natesan 2. Balakrishnan 3. Muthukrishnan 4. Kupusamy 5. Chokalingam 6. Dhanapal
													Total	0.01.72.0			

			FOR						READ AS								
SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent(in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested	SL.No	Block No	Survey No	Classification of land	Total Extent (in Hectares)	Total Area Under Acquisition (in Hectares)	Boundaries	Structures Trees	Name & Address of Person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
34	27	513/3	R.M	0.02.97.0	0.00.99.0	North - Bk 27, T.S.No .514/ 2P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 9P East - Bk 27, T.S.No -513/3 P West - Bk 27, T.S.No; 511	-	G. Varathan	33	27	513/3	R.M	0.02.97.0	0.00.99.0	North - Bk 27, T.S.No .514/ 45P South - Bk 27, T.S.No; 513/ 9P East - Bk 27, T.S.No -513/3 P West - Bk 27, T.S.No; 511p	-	G. Varathan

Chennai-66.
23rd October 2025.

எம்.ஏ. பெருமாள்,
Land Acquisition Officer /
Revenue Divisional Officer,
North Chennai Division.

ஊ

**2013 ம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை மறுவாய்வு மற்றும்
மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் பிரிவு 11(1)-கீழ் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பிற்கான திருத்த அறிவிக்கை**

சென்னை மாவட்டம், வட சென்னை வருவாய் கோட்டம்,பெரம்பூர் வட்டம், பெரம்பூர் நகரம் பகுதி 3, பிளாக் எண் 26 மற்றும் 27 நகர புல எண் 506 மற்றும் சிலவற்றில் சென்னை மாவட்டம், பெரம்பூர் வட்டம் வியாசர்பாடி ஜீவா இரயில்வே நிலையம் அருகில் கணேசபுரம் சுரங்கபாதையில் உயர்மட்ட மேம்பாலம் அமைக்க 3117.5 சதுர மீட்டர் பட்டா நிலங்களை நில எடுப்பு செய்ய 09.07.2025 அன்று வெளியிடப்பட்ட முதல் நிலை அறிவிக்கைக்கான திருத்த அறிவிக்கை.

ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது

சென்னை மாவட்டம், வட சென்னை வருவாய் கோட்டம், பெரம்பூர் வட்டம்,பெரம்பூர் நகரம் பகுதி 3, பிளாக் எண் 26 மற்றும் 27 நகர புல எண் 506 மற்றும் சிலவற்றில் பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, கோட்டம் 73 மண்டலம் 6.

திருத்தி பாடிக்க வேண்டியது

சென்னை மாவட்டம், வட சென்னை வருவாய் கோட்டம், பெரம்பூர் வட்டம், பெரம்பூர் நகரம் பகுதி 3, பிளாக் எண் 26 மற்றும் 27 நகர புல எண் 506 மற்றும் சிலவற்றில் பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி, கோட்டம் 45 மண்டலம் 4.

அட்டவணை

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது									திருத்தி படிக்க வேண்டியது					
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
4	26	508/5	ர.ம	0.19.60.0	0.00.78.0	வடக்கு-Bk 26, T.S.No 508/2P தெற்கு-Bk 26, T.S.No 507/1P கிழக்கு-Bk 26, T.S.No 508/6P மேற்கு-Bk -26 T.S.No 508/5P	-	J.M.H.ஹசராய்	4	26	508/5	ர.ம	0.19.60.0	0.00.78.0	-	கழிவறை கட்டிடம் அரசு மரம் 1 பாதாம் மரம் 1 வேப்ப மரம் 1	J.M.H.ஹசராய்
6	26	507/1	ர.ம	0.58.79.0	0.03.14	வடக்கு-Bk 26, T.S.No 508/ 5 P தெற்கு-Bk 26 T.S.No 506/ 20P கிழக்கு-Bk -26, T.S.No-507/2 மேற்கு-Bk -26 T.S.No 507/1P	காலி மனை தகரம் அடைக்கப் பட்டுள்ளது. அரசு மரம் - 1 வேப்ப மரம் -1	J.M.H.ஹசராய்	6	26	507/1	ர.ம	0.58.79.0	0.03.14	-	-	J.M.H.ஹசராய்
9	26	506/2	ர.ம	0.85.42.0	1). 0.00.95.0	வடக்கு-Bk 26, T.S.No 506/20 P தெற்கு-Bk 26, T.S.No 506/ 2P கிழக்கு-Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு-Bk -26 T.S.No 506/ 2P	-	1. நாகையா நாயுடு இன் தலைப் இன்ரஸ்ட் ஆப் கிஸ் மதர் 2. சாய்பம்மாள்	9	26	506/2	ர.ம	0.85.42.0	1). 0.00.95.0	-	அரசுமரம் 1 புங்கன் மரம் 1	1. நாகையா நாயுடு இன் தலைப் இன்ரஸ்ட் ஆப் கிஸ் மதர் 2. சாய்பம்மாள்

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது								திருத்தி படிக்க வேண்டியது							
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)	
					2.) 0.01.40.0	வடக்கு-Bk 26, T.S.No 506/64 P தெற்கு-Bk 26, T.S.No 506/ 2P கிழக்கு-Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு-Bk -26 T.S.No 506/ 2P								2.) 0.01.40.0				
12	26	506/50	ர.ம	0.00.74.5	0.00.07.0	வடக்கு-Bk 26, T.S.No .506/ 14 தெற்கு-Bk 26, T.S.No. 506/51P கிழக்கு- Bk-27, T.S.No -511 P மேற்கு-Bk -26 T.S.No. 506/50 P	பாதி கேட் உள்ளது.	1. நைமுன்னிசா 2. முஷீர்தின் 3. பக்வீர் 4. ஜாஹீன் 5. துராபுதீன் 6. நுபருதீன் 7. சம்சுதீன் கவுசுன்னிசா	12	26	506/50	ர.ம	0.00.74.5	0.00.07.0	-	கேட் மற்றும் சுற்றுச்சுவர்	1. நைமுன்னிசா 2. முஷீர்தின் 3. பக்வீர் 4. ஜாஹீன் 5. துராபுதீன் 6. நுபருதீன் 7. சம்சுதீன் கவுசுன்னிசா	
14	26	506/64	ர.ம	0.03.49.0	0.01.54.0	வடக்கு-Bk 26, T.S.No .506/ 2 தெற்கு-Bk 26, T.S.No.506/2 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -511 P மேற்கு-Bk -26 T.S.No.506/67	-	தேவி	14	26	506/64	ர.ம	0.03.49.0	0.01.54.0	-	வேப்பமரம் 1	தேவி	
16	27	515/16	ர.ம	0.04.42.5	0.00.78.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 15P தெற்கு-Bk 27, T.S.No.515/ 17P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/16 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	அரிசி கடை G+1 காட்டு மரம்-1	1. பி. காதர்கனி தங்கம் 2. கே. குழந்தை வேலு 3. சி. அறிய பாண்டி 4. எம்.சண்முக ராஜ்	16	27	515/16	ர.ம	0.04.42.5	0.00.78.0	-	கட்டடங்கள் (கடைகள் மற்றும் ஆய்வுக்கூட்ட கட்டடம்) தபிபியா மரம் -1	1. பி. காதர்கனி தங்கம் 2. கே. குழந்தை வேலு 3. சி. அறிய பாண்டி 4. எம். சண்முகராஜ்	

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது									திருத்தி படிக்க வேண்டியது					
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைகாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைகாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
17	27	515/17	ர.ம	0.04.43.0	0.00.76.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 16P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 18 கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/17 மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	-	எஸ்.செந்தில் குமார்	17	27	515/17	ர.ம	0.04.43.0	0.00.76.0		சுற்றுச்சுவர் நுனாமரம் -1	எஸ்.செந்தில் குமார்
19	27	515/19	ர.ம	0.04.40.5	0.00.65.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 18P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 20P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/19 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	-	எஸ்.சேகர் (எ) எஸ்.கார்த்திகேயன்	19	27	515/19	ர.ம	0.04.40.5	0.00.65.0	-	சுற்றுச்சுவர்	எஸ்.சேகர் (எ) எஸ். கார்த்திகேயன்
20	27	515/20	ர.ம	0.04.39.5	0.00.70.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 19P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 13P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/20 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	காம் பவுண்ட் சுவர் உள்ளது.	எஸ்.ராதா கிருஷ்ணன்	20	27	515/20	ர.ம	0.04.39.5	0.00.70.0	-	சுற்றுச்சுவர் இளவம்பஞ்சு மரம் -1	எஸ்.ராதா கிருஷ்ணன்
21	27	515/13	ர.விடுவாரி	0.02.22.0	0.00.57.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 20P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 9P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/13 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	மதன் குமார் ஹார்டு வேர்ஸ்	ஆர்.மதன் குமார்	21	27	515/13	ர.விடுவாரி	0.02.22.0	0.00.57.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 20P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 21P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/13 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	கட்டடம் மற்றும் கடை	ஆர்.மதன் குமார்

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது						திருத்தி படிக்க வேண்டியது								
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைப்பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
22	27	515/9	ர.விடுவரி	0.03.33.0	0.00.08.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 20P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 9P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/13 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	தூண்	கே.வரதன்	22	27	515/21	ர.விடுவரி	0.00.40.0	0.00.08.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/13p தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 8p கிழக்கு Bk-27, T.S.No515/21p மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	தூண் மற்றும் கேட்	1. கே.வரதன் 2. ஹரி கிருஷ்ணன்.
23	27	515/8	ர.விடுவரி	0.00.68.0	0.00.12.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 9P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 22P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/8 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	-	1. கே.வரதன் 2. கே.ஹரி கிருஷ்ணன்	23	27	515/8	ர.விடுவரி	0.00.68.0	0.00.12.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/21P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 22P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/8 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	தூண் மற்றும் கேட் அத்தி மரம் -1	1. கே.வரதன் 2. கே.ஹரி கிருஷ்ணன்
24	27	515/22	ர.ம	0.02.62.5	0.00.55.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 8P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 43P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/22 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	காம் பவுண்ட் இரும்பு கேட்-2 வீட்டின் வெளிப் பகுதியில் காட்டு மரம் -1	இ.கே.உமைதுரை	24	27	515/22	ர.ம	0.02.62.5	0.00.55.0	-	சுற்றுச்சுவர் மற்றும் கேட் பெல்டோ போரம் மரம் -1 வேப்ப மரம் -1	இ.கே.உமைதுரை
25	27	515/43	ர.ம	0.02.64.5	0.00.54.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 22P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 44P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/43 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	காம் பவுண்ட் சுவர்	கே.பிரதீப்குமார்	25	27	515/43	ர.ம	0.02.64.5	0.00.54.0	-	சுற்றுச்சுவர் நாவல் மரம் -1	கே.பிரதீப்குமார்

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது						திருத்தி படிக்க வேண்டியது								
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
26	27	515/44	ர.ம	0.00.49.0	0.00.11.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 43P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 23P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/44 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No. 511 P	வேப்ப மரம்-1, சிறிய கட்டடம் மற்றும் சுற்றுச்சுவர்	கே.நவீன் குமார்	26	27	515/44	ர.ம	0.00.49.0	0.00.11.0	-	சுற்றுச்சுவர்	கே.நவீன் குமார்
27	27	515/23	ர.ம	0.00.19.5	0.00.04.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 44P தெற்கு-Bk 27, T.S.No.515/ 6P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/23 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	-	கே.நவீன் குமார்	27	27	515/23	ர.ம	0.00.19.5	0.00.04.0	-	சுப்புல் (துகர மரம்)-1	கே.நவீன் குமார்
28	27	515/6	ர.ம	0.03.35.0	0.00.69.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/23P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/3P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/6 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	காம் பவுண்ட் சுவர் உள்ளது. வேப்ப மரம் -1	நவீன் குமார்	28	27	515/6	ர.ம	0.03.35.0	0.00.69.0	-	கழிவறை கட்டடம் சிறிய கட்டடம் சுற்றுச்சுவர் வேப்பமரம் -2	நவீன் குமார்
29	27	515/3	ர.ம	0.26.07.0	0.03.61.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/6P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/ 10P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/3 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	இராஜீவ் காந்தி சிறிய சிலை மற்றும் சிறிய மாதா கோவில் உள்ளது. புங்கன் மரம்-1	1. வரதாராஜன் 2. ஜெயமூரீ	29	27	515/3	ர.ம	0.26.07.0	0.03.61.0	-	இராஜீவ் காந்தி சிறிய சிலை மற்றும் சிறிய மாதா கோவில் புங்கன் மரம்-1 அரசுமரம்-2 ஆலமரம்-1	1. வரதாராஜன் 2. ஜெயமூரீ

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது						திருத்தி படிக்க வேண்டியது								
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைகாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைகாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
31	27	515/4	ர.ம	0.00.32.5	0.00.07.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/10P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 515/5P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/4 P மேற்கு-Bk -27 P T.S.No 511 P	-	சுதர்சன் ராவ் மனைவி தேவி சொளத்ராணி	31	27	515/4	ர.ம	0.00.32.5	0.00.07.0		கட்டடம்	சுதர்சன் ராவ் மனைவி தேவி சொளத்ராணி
32	27	515/5	ர.ம	0.05.46.5	0.00.78.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .515/ 4P தெற்கு-Bk 27, T.S.No 514/ 1P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -515/5 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	வீடு-1, ஆட்டோ மொபைல் கடை (ஷட்டர்-3), இரும்பு கேட் மற்றும் காம் பவுண்ட் சுவர்	எஸ்.ராஜேஸ்வரி	32	27	515/5	ர.ம	0.05.46.5	0.00.78.0	-	கட்டடம் கடைகள் மற்றும் சுற்றுச்சுவர் பெல்டோபோரம் மரம் - 1	எஸ்.ராஜேஸ்வரி

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது						திருத்தி படிக்க வேண்டியது								
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
33	27	514/2	ர.விடுவரி	0.04.45.0	0.01.72.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .514/ 1P தெற்கு-Bk 27, T.S.No.513/ 3P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/2 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	மோட்டார் கார் சர்வீஸ் கடை -1, இரும்பு கேட்	1. தனபாக்கியம்மாள் 2. பாலகிருஷ்ணன் 3. குப்புசாமி 4. சொக்கலிங்கம் 5. கிருஷ்ணன் 6. நடேசன்	33	27	514/2	ர.விடுவரி	0.04.45.0	0.00.80.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .514/ 1P தெற்கு-Bk 27, T.S.No; 514/ 44P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/2 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	சுற்றுச்சுவர் கேட் தபிபியா மரம் -1	1. தனபாக்கியம்மாள் 2. பாலகிருஷ்ணன் 3. குப்புசாமி 4. சொக்கலிங்கம் 5. கிருஷ்ணன் 6 .நடேசன்
											514/44	ர.ம	0.02.16.0	0.00.85.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .514/ 2P தெற்கு-Bk 27, T.S.No; 514/ 45P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/44 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	சுற்றுச்சுவர் கேட் தேன்கிட்டு மரம் -1	ஜலீஷா பாணு
											514/45	ர.ம	0.00.15.0	0.00.07.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .514/ 44P தெற்கு-Bk 27, T.S.No; 513/ 3P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -514/45 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	சுற்றுச்சுவர்	1. நடேசன் 2. பாலகிருஷ்ணன் 3. முத்துகிருஷ்ணன் 4. குப்புசாமி 5. சொக்கலிங்கம் 6. தனபால்
												மொத்தம்	0.01.72.0				

			ஏற்கனவே பிரசுரம் ஆனது									திருத்தி படிக்க வேண்டியது					
தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்	தொடர் எண்	பிளாக் எண்	நில அளவை எண்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் மொத்த பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்	கட்டுமானங்கள் மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)
34	27	513/3	ர.ம	0.02.97.0	0.00.99.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .514/ 2P தெற்கு-Bk 27, T.S.No.513/ 9P கிழக்கு - Bk -27, T.S.No -513/3 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511	-	G.வரதன்	34	27	513/3	ர.ம	0.02.97.0	0.00.99.0	வடக்கு-Bk 27, T.S.No .514/ 45P தெற்கு-Bk 27, T.S.No; 513/ 9P கிழக்கு- Bk -27, T.S.No -513/3 P மேற்கு-Bk -27 T.S.No 511 P	-	G.வரதன்

சென்னை-66.
2025 ஆக்டோபர் 23.

எம்.ஏ. பெருமாள்,
நில எடுப்பு அலுவலர்/
வருவாய் கோட்டாட்சியர்,
வட சென்னை கோட்டம்,
புழல்.